
Część NR: 1   

Nazwa:  Usługi związane z zabiegami pielęgnacyjnymi w obrębie koron drzew przydrożnych rosnących w pasie

drogowym dróg wojewódzkich nr 190 i 193

Złotów: Zabiegi piel ęgnacyjne w obr ębie koron drzew przydro żnych

Numer ogłoszenia: 251278 - 2015; data zamieszczenia : 24.09.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 221514 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu - Rejon Dróg Wojewódzkich w

Złotowie, Za Dworcem 3a, 77-400 Złotów, woj. wielkopolskie, tel. 067 2633434, faks 067 2635618.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zabiegi pielęgnacyjne w obrębie koron drzew

przydrożnych.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zabiegi pielęgnacyjne w obrębie koron drzew przydrożnych. Zakres prac,

lokalizacje robót, wymagania techniczne oraz warunki realizacji określają: szczegółowa specyfikacja techniczna i

zestawienie drzew do cięcia pielęgnacyjnego zamieszczone w Rozdziale 5 SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 77.21.15.00-7, 77.34.00.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.09.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Jacek Leszczyński, ul. Kasprowicza 24, 07-417 Ostrołęka, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 21296,30 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  18685,00

Oferta z najni ższą ceną: 18685,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 25300,00

Waluta:  PLN .

file:///C:/Documents and Settings/USER/Ustawienia lokalne/Temporary ...

1 z 2 2015-09-24 14:27



Część NR: 2   

Nazwa:  Usługi związane z zabiegami pielęgnacyjnymi w obrębie koron drzew przydrożnych rosnących w pasie

drogowym dróg wojewódzkich nr 179 i 242

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.09.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ZULIT PPHU Roman Jopek, Witrogoszcz-Osada 17A, 89-310 Łobżenica, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 28703,70 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  21700,00

Oferta z najni ższą ceną: 21700,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 34100,00

Waluta:  PLN .

file:///C:/Documents and Settings/USER/Ustawienia lokalne/Temporary ...

2 z 2 2015-09-24 14:27


